
UCHWAŁA NR XXXIII/243/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2018 roku Powiatowi Żagańskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. , poz. 2077 j.t.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się wolę udzielenia pomocy finansowej w 2018 roku Powiatowi Żagańskiemu na organizację 
zadania pod nazwą „Powiatowe Święto Plonów”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Żagań na rok 2018 w kwocie 25.000 zł (słownie: dwadzieścia  pięć tysięcy złotych).

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żagań a Powiatem Żagańskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: CAEA761F-1C64-4DE3-B83A-3C3A389536B1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w
drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Ponadto zgodnie z art. 220
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ) z
budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Powiat Żagański jest organizatorem zadania „Powiatowe Święto Plonów”, które odbędzie się w
gminie Żagań w m. Tomaszowo. Pomoc finansowa zostanie przeznaczona m.in. na wynagrodzenie
dla gwiazdy zespołu BOYS, przygotowanie plakatów, zaproszeń i banerów, zakup nagród w
konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy.

Id: CAEA761F-1C64-4DE3-B83A-3C3A389536B1. Uchwalony Strona 1




